
Майстер голубиного спорту. Льот № 1

Клуб Розточчя
Сезон 2021 Час першого 10:17:45
Місцевість Кам'янки Час останнього 10:30:06
Координати В 356 Ш 49.5408273 Д 26.0526443 Швидкість першого 1359.32
Дата і час льоту 09.05.2021 08:02:35 Швидкість останнього 1252.05
Погода на старті Сонячно Відкриття конкурсу 10:17:45
Кількість голубоводів 25 Закриття конкурсу 10:45:55
Кількість голубів 700 Тривалість конкурсу 00:28:10
Середня відстань 191.740
Конкурс 20% 140 Молоді 0
Голуб 69 Річні 85
Голубка 71 Дорослі 55

№ Голубовод Код Клуб Заявлено Призових Бали
%

результа
тивності

Призові
бали

Призові
бали

разом
1 Борщ Р.Ф. 225010 Розточчя 45 25 498.42 0.56 276.90 276.90
2 Лосенко Б.І. 229175 Розточчя 38 14 483.88 0.37 178.27 178.27
3 Богуш Я.О. 223036 Розточчя 42 15 477.41 0.36 170.50 170.50
4 Митка Б.Р. 225022 Розточчя 28 10 468.49 0.36 167.32 167.32
5 Кавчак Ю.М. 225021 Розточчя 24 8 451.22 0.33 150.41 150.41
6 Рудик А.Я. 225052 Розточчя 78 20 494.10 0.26 126.69 126.69
7 Іващишин А.М. 225081 Розточчя 43 10 457.55 0.23 106.41 106.41
8 Вахняк В.С. Чура Михайло 225079 Розточчя 27 6 459.71 0.22 102.16 102.16
9 Брошко-Ващишин А.С. 223756 Розточчя 31 7 441.73 0.23 99.74 99.74

10 Фітак В.Б. 225007 Розточчя 22 5 436.40 0.23 99.18 99.18
11 Петришин В.М. 225073 Розточчя 12 3 267.48 0.25 66.87 66.87
12 Лазар М.Я. 223060 Розточчя 47 6 434.10 0.13 55.42 55.42
13 Козак Т. 225047 Розточчя 26 4 343.74 0.15 52.88 52.88
14 Бойчук М.Д. 225040 Розточчя 28 2 178.56 0.07 12.75 12.75
15 Брошко І.М. 225008 Розточчя 34 2 173.09 0.06 10.18 10.18
16 Маринець І.В. 225049 Розточчя 41 2 181.29 0.05 8.84 8.84
17 Вахняк О.В. 223755 Розточчя 4 1 89.21 0.25 0.00 0.00
18 Кец М.С. 223039 Розточчя 44 0 0.00 0.00 0.00 0.00
19 Білецький Т.В. 223754 Розточчя 25 0 0.00 0.00 0.00 0.00
20 Підляський А.Р. 225035 Розточчя 21 0 0.00 0.00 0.00 0.00
21 Грицак С.Г. 223757 Розточчя 14 0 0.00 0.00 0.00 0.00
22 Ханаса А. 223764 Розточчя 9 0 0.00 0.00 0.00 0.00
23 Бутка В.В. 225078 Розточчя 8 0 0.00 0.00 0.00 0.00
24 Пукало Я.І. 225054 Розточчя 7 0 0.00 0.00 0.00 0.00
25 Бойчук С.П. 228115 Розточчя 2 0 0.00 0.00 0.00 0.00
26 Білецький Т.В. 223754 Розточчя 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
27 Богуш Я.О. 223036 Розточчя 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
28 Бойчук М.Д. 225040 Розточчя 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
29 Бойчук С.П. 228115 Розточчя 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
30 Борщ Р.Ф. 225010 Розточчя 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
31 Брошко І.М. 225008 Розточчя 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
32 Брошко-Ващишин А.С. 223756 Розточчя 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
33 Бутка В.В. 225078 Розточчя 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
34 Вахняк В.С. Чура Михайло 225079 Розточчя 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
35 Вахняк О.В. 223755 Розточчя 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
36 Грицак С.Г. 223757 Розточчя 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
37 Грицак С.Г. 223757 Розточчя 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00



38 Іващишин А.М. 225081 Розточчя 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
39 Кавчак Ю.М. 225021 Розточчя 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
40 Кец М.С. 223039 Розточчя 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
41 Козак Т. 225047 Розточчя 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
42 Лазар М.Я. 223060 Розточчя 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
43 Лосенко Б.І. 229175 Розточчя 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
44 Маринець І.В. 225049 Розточчя 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
45 Митка Б.Р. 225022 Розточчя 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
46 Петришин В.М. 225073 Розточчя 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
47 Підляський А.Р. 225035 Розточчя 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
48 Підляський А.Р. 225035 Розточчя 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
49 Пукало Я.І. 225054 Розточчя 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
50 Рудик А.Я. 225052 Розточчя 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
51 Фітак В.Б. 225007 Розточчя 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
52 Ханаса А. 223764 Розточчя 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
53 Ханаса А. 223764 Розточчя 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
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